

# POISTKA

číslo

**4220021640**

písomné potvrdenie o prijatí návrhu

Poistník: Obec Kurima  
Klepár 1  
086 12 Kurima

RČ/IČO poistníka: 00322245

Poistený: Obec Kurima  
Klepár 1  
086 12 Kurima

RČ/IČO poisteného: 00322245

Začiatok poistenia: 21. 4. 2015  
Koniec poistenia: na neurčito

Periodicita platenia poistného: polročne  
Dátum splatnosti: 21. 4., 21. 10. bežného roka  
Ročné poistné: 665,00 EUR  
Poistné za poistné obdobie: 332,50 EUR

Číslo dodatku: 000  
Účinnosť zmeny: 21. 4. 2015

Miesto poistenia: Obec Kurima - Regenerácia centrálnejčasti obce Kurima -  
NFP22140120041  
086 12 Kurima

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia, Živelné nebezpečia

Rozsah poistenia je uvedený  
v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou  
súčasťou tejto poisťky.



Ing. Martin Žáček, CSc.  
predseda predstavenstva



Wolfgang Friedl  
podpredseda predstavenstva

**Osobitné zmluvné dojednania:**

Osobitné dojednania do PZ: "Poistenie sa nevzťahuje na rastlinstvo, stromy, kríky, živé ploty, kvety a ostatné rastlinstvo."

**Miesto poistenia:**

Obec Kurima - Regenerácia centrálnejčasti obce Kurima - NFP221  
086 12 Kurima

**Požiarné nebezpečie**

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
REGENERÁCIA CENTRÁLNEJ ČASTI OBCE KURIMA podľa prílohy č. 1 Spoluúčasť: 165,00 EUR	350 000,00 EUR	87,50 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

**Živelné nebezpečie**

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
REGENERÁCIA CENTRÁLNEJ ČASTI OBCE KURIMA podľa prílohy č. 1 Spoluúčasť: 165,00 EUR	350 000,00 EUR	577,50 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.